
Pubblicata sul sito istituzionale il 
30/01/2012 - N.  110  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 11 del Reg. Data  27/01/2012 N. 60  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto generi alimentari per persone indigenti - Impegno di
spesa anno 2012.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
che pervengono numerose istanze da parte di cittadini indigenti, tendenti ad ottenere la fornitura di 
generi alimentari;
che occorre intervenire in merito;
che  anche  per  quest’anno  la  ditta  Genova Graziano  (C.F.  GND GZN 89P02 Z112 R)  –  Via 
Nicotera  n.  49 di Salice Salentino,  ditta  di  fiducia di  questa Amministrazione Comunale per la 
serietà commerciale e la modicità dei prezzi praticati, dichiaratisi disponibile, fornirà su richiesta 
del Servizio Sociale, i generi alimentari occorrenti;
che per siffatte richieste occorre procedere a regolare impegno di spesa,

DATO  ATTO che  la  ditta  è  esclusa  dagli  obblighi  di  tracciabilità  in  quanto  la  
Pubblica Amministrazione risulta assimilabile ad un consumatore, in quanto trattasi di beni già  
pronti e disponibili per offerta al pubblico,

DETERMINA

1. DI INDIVIDUARE, per l’anno corrente, la ditta Genova Graziano – Via Nicotera n. 49 di 
Salice Salentino, quale ditta fornitrice di generi alimentari per cittadini indigenti segnalati 
dal Servizio Sociale Comunale.

2. DI  IMPEGNARE  la  somma  di  €  800,00 sull’intervento  1/10/04/05/1907  “Contributi  a 
persone bisognose” del corrente bilancio in corso di formazione.

3. DI DARE ATTO che la ditta è esclusa dagli obblighi di tracciabilità in quanto la Pubblica 
Amministrazione risulta assimilabile ad un consumatore, in quanto trattasi di beni già pronti 
e disponibili per offerta al pubblico.

4. DI  LIQUIDARE  le  fatture  emesse  dalla  sopracitata  Ditta  con  espresso  riferimento  al 
presente atto e per l’importo massimo di € 800,00.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  27/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/01/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 110 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  30/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  27/01/2012
	N. 60  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

